
Uchwała nr 9/I/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członków Rady Fundacji Studentów i Absolwentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” oraz zmiany uchwały  

nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 

roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów  

i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 7 ust. 8 Statutu 

Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK” Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących członków Rady Fundacji 

Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „BRATNIAK”: 

1) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

2) dr Agata Cebera – Wydział Prawa i Administracji; 

3) Paulina Bejm – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

4) Konrad Serafin – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

5) Sebastian Skonieczka – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

6) Krzysztof Drojewski – przedstawiciel Samorządu Studentów Collegium Medicum; 

7) Monika Jeleń – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

8) Mateusz Kopaczyński – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

9) Marcelina Kościołek – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

10) Rafał Koziołek – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ. 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego „BRATNIAK” (z późn. zm.) w § 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dr Agata Cebera – Wydział Prawa i Administracji;”; 

3) pkt 11-18 otrzymują brzmienie: 

„11) Paulina Bejm – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

12) Konrad Serafin – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

13) Sebastian Skonieczka – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ; 

14) Krzysztof Drojewski – przedstawiciel Samorządu Studentów Collegium Medicum; 

15) Monika Jeleń – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

16) Mateusz Kopaczyński – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 



17) Marcelina Kościołek – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

18) Rafał Koziołek – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ.”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


